SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

NWS21GR
Dati
Dati per I'ordine
Codice NWS21
Codice articolo (codice d'ordine) 101163541
EAN (European Article Number) 4250116200337
eCl@ss number, Version 9.0 27-37-12-13
Omologazioni:
cULus
Certificazioni CCC
IPA
Dati generali
Nome del prodotto Selettor - NWS
Prescrizioni EN 60947-5-1
IEC/EN 60947-1
Versione Pulsante di selezione - Montaggio piastra frontale
nottolino Corto
Membrana
Tenute a labbro
materiale dell'apparecchio di comando ABS
Materiale dell'anello frontale ABS cromato
Colore dell'anello frontale Argento
Colore della maniglia grigio

Gross weight 35.000 g



Dati generali - Caratteristiche

Snap-in disponibile
Isolamento completo:
Number of plunger

Number of switch positions

Dati meccanici

Sblocco

Posizione di arresto
Montaggio

Angolo di comando, destra

Coppia di serraggio delle viti

Dati meccanici - Dimensioni

altezza

Diametro per le testine di attuazione
Lunghezza della maniglia

Diametro, foro

Diameter hole, with tolerance indication
Spessore della piastra frontale, minima
Spessore della piastra frontale, massima

Spacing

Condizioni ambientali

Grado di protezione

Temperatura ambiente, minima

Temperatura ambiente, massima

Immagini

Si
Si

sbloccaggio di rotazione

a destra

Flangia di montaggio EFM

70 °
0,6 Nm

11 mm
44,5 mm
28 mm
22,3 mm

22.3+ 0.4 mm

1,5 mm

6 mm

50 x 50 mm

IP67
IP69K

+0 °C
+80 °C

Immagine del prodotto (foto singola per catalogo)

ID: krw-f10
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| 377,2 kB | .jpg | 352.425 x 353.483 mm - 999 x 1002
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K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Méddinghofe 3, D-42279 Wuppertal

The details and data referred to have been carefully checked. Images may diverge from original. Further
technical data can be found in the manual. Technical amendments and errors possible.
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